
Uchwała Nr XV/118/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 22 września 2011 r. 

 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego na zachód od wsi Kunice. 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27  marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zm.), Rada 

Miejska w Słubicach uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego na zachód od wsi Kunice. 

 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice 

obszaru objętego planem. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


